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Hit FESAT 65 - Lichtgrau - RAL 7035

350461

Offset-Parabolreflektor Hit FESAT

Triax - Hit FESAT 65 - Lichtgrau - RAL 7035

TRIAX

TRIAX

connecting the future

Fur Einzel- und Mehrteilnehmeranlagen in zukunftssicherer Technik und hoher Qualitét. Alu, mit Masthalterung, Feedarm vormontiert und
ausklappbar, Feedhalter 40 mm aus Alu, attraktives Preis-/Leistungsverhéltnis.

Technische Spezifikationen

Bestellinformationen
EAN Nummer
Eigenschaften
Gutefaktor

Offsetwinkel
Einstellbereich Elevation
Frequenzbereich
Frequenzbereich
Verstirkung

Gewinn bei 10,95 GHz
Rauschtemperatur
Mechanische Daten
Hoéhe (cm)

Breite (cm)

Halterung fur Standrohr &
Offnungswinkel

Windlast bei 42 m/s
Dish colour
Abmessungen Karton (H x T x B)
Volumen

Nettogewicht

Gewicht Verpackung AX
Gewicht

Bruttohdhe

Bruttobreite

Bruttotiefe

5702663504615

19,4 dB/K
213°
1545°

10,7 - 12,75 GHz

min. 36,0 dBi
46 @ 30° elevation °K

71.5¢cm

67 cm

40 - 89 mm
2,85°

375N

Lcihtgrau RAL 7035
800 x 950 x 220
0,159 m3

6,000 kg

0,000 kg

6,000 kg

0,210 m

0,790 m

0,960 m
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