

## Hit FESAT 65 - Lichtgrau - RAL 7035 350461



## Offset-Parabolreflektor Hit FESAT

Für Einzel- und Mehrteilnehmeranlagen in zukunftssicherer Technik und hoher Qualität. Alu, mit Masthalterung, Feedarm vormontiert und ausklappbar, Feedhalter 40 mm aus Alu, attraktives Preis-/Leistungsverhältnis.

Bestellinformationen		
EAN Nummer	5702663504615	
Eigenschaften		
Gütefaktor	19,4 dB/K	
Offsetwinkel	21,3 °	
Einstellbereich Elevation	15-45 °	
Frequenzbereich		
Frequenzbereich	10,7 - 12,75 GHz	
Verstärkung		
Gewinn bei 10,95 GHz	min. 36,0 dBi	
Rauschtemperatur	46 @ 30° elevation °K	
Mechanische Daten		
Höhe (cm)	71.5 cm	
Breite (cm)	67 cm	
Halterung für Standrohr Ø	40 - 89 mm	
Öffnungswinkel	2,85 °	
Windlast bei 42 m/s	375 N	
Dish colour	Lcihtgrau RAL 7035	
Abmessungen Karton (H x T x B)	800 x 950 x 220	
Volumen	0,159 m3	
Nettogewicht	6,000 kg	
Gewicht Verpackung AX	0,000 kg	
Gewicht	6,000 kg	
Bruttohöhe	0,210 m	
Bruttobreite	0,790 m	
Bruttotiefe	0,960 m	